Verde", localizado no Bairro Mascate, zona urbana deste Município, para bem público de 

uso especial, que passará a ser classificado como ÁREA INSTITUCIONAL, mantida sua 

afetação ao patrimônio público municipal. 

Art. 2º - O imóvel público de que trata o artigo 1º desta Lei possui 

área total de 2.350,00 m² (dois mil, trezentos e cinquenta metros quadrados) e apresenta a 

seguinte descrição, conforme registro imobiliário:  

I - Tem 44,00 metros de frente para a Rua 11; 50,00 metros do lado 

esquerdo, de quem da Rua olha a área, onde confronta com os lotes 17 e 18 da quadra L; 

30,00 metros onde confronta com a Rua 12;